
 
MINISTRI 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktues: Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, adresa: 

Rruga "Abdi Toptani" Nr.1, Tiranë, tel.+35542222245 

 

Lloji i Autoritetit Kontraktues: Institucion Qendror 

 

Objekti dhe lloji i kontratës: Dhënie me koncesion/partneritet publik privat të portit të jahteve 

“Marina Rodon”, propozim i kërkuar, dhe lloji i kontratës është “Punë” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 35 vjet 

 

Vendndodhjen e objektit të  kontratës: Porti turistik “Marina Rodon” ndodhet në vijën bregdetare 

jugore të Gjirit të Drinit, rreth 7 km larg Kepit te Rodonit 

 

Informacion ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik: Në përputhje me shtojcën 9 të DPK 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Në përputhje me shtojcën 11 të DPK 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Brenda dhe jo më vonë se: Data 6.09.2019, ora 14
00 

Vendi: Në website-in zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

Afati kohor për hapjen e ofertave: Brenda dhe jo më vonë se: Data 6.09.2019, ora 14
00 

Vendi: Në website-in zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 ditë  
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Belinda Balluku 
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